
ERCİYES KAYAK MERKEZİ BİLGİLENDİRME GEZİSİ 
GERÇEKLEŞTİ

11 Ocak Çarşamba günü, Kapadokya BTK Yönetim Kurulu ve Erciyes BTK Yönetim Kurulu iş birliği ile 
Erciyes Kayak Merkezi Bilgilendirme Gezisi gerçekleşti.

Bilgilendirme gezisine, Kapadokya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Faruk Kahveci, Erciyes Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Ali Emre Mart, Kapadokya ve Erciyes Bölge Temsil Kurullarına bağlı faaliyet gösteren 

seyahat acentaları katılım gösterdi.

Söz konusu geziye, Erciyes A.Ş. Başkanı Murat Cahit Cıngı’nın Erciyes Hill Otel’de gerçekleştirdiği 
“Erciyes Kayak Merkezi Sunumu” ile başlandı. Ardından gondol ve kızak turları düzenlendi.

Geziye katkılarından dolayı Erciyes Bölge Temsil Kurulu Başkanı Ali Emre Mart’a teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

9-16 OCAK 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 76

AK PARTİ BURSA MİLLETVEKİLİ MUSTAFA ESGİN GÜNEY 
MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZU ZİYARET ETTİ

9 Ocak Pazartesi günü AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Esgin, Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Murat Saraçoğlu ve BTK Heyetimizi ziyaret etti.

Söz konusu toplantı kapsamında, Ortadoğu ve Balkan seferleri ile Bursa Yenişehir Havalimanı’nın 
daha işlevsel hale getirilmesi, Bursa’nın ulaşılabilir şehir haline gelmesi, Bursa’nın turizm 

potansiyelinin en iyi şekilde değerlendirilmesi hakkında hususlar görüşüldü. 

Kıymetli ziyaretlerinden dolayı Sayın Mustafa Esgin’e teşekkür ediyoruz.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI’NA YAPILAN 
“İŞLETME ÜNVAN, BELGE DEVRİ, ŞUBE KURULUŞ VE 

ŞUBE İZNİ BELGE ÜCRETLERİ” AÇIKLANDI
Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nün E-26129399-321.04-3291238 sayı ve 

‘’Belge Ücretleri’’ konulu yazısı ile 01.01.2023 tarihi itibarıyla geçerli olmak üzere belge ücretlerinin;

İşletme belgesi (yeni talep) alacaklar için 25.000 TL,

Şube kuruluşlarında her şube izin belgesi için 25.000 TL,

İşletme belgesi devirlerinde ve merkez ile birlikte devir alınacak her şube izin belgesi için 5.000 TL,

Belgeli seyahat acentalarının işletme ve/veya şube izin belgelerinin yeniden düzenlenmesinde her belge 
için 5.000 TL,

olacak şekilde düzenlendiği ve yeni işletme belgesi alacaklar için belirlenen ücretin, unvan talebine ilişkin 
yapılacak başvuru öncesinde yatırılacağı ve dekont ile birlikte Bakanlığa yapılan başvuruların kabul 

edileceği bildirilmektedir.

Söz konusu artış miktarları Birliğimiz tarafından yargıya taşınacaktır.

Belge Ücretleri hakkında Birliğimize ulaşan yazıya web sitemizin duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz. 
Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/belge-ucretleri-hakkinda-onemli-duyuru

YENİ DÖNEM HAC UMRE İHTİSAS BAŞKANLIĞI 
GÖREVİNE MEHMET ŞEVKİ SONUÇ GETİRİLDİ

30440 sayılı ve 03.06.2018 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Seyahat Acentaları 
Birliği Yönetmeliği’nin 8’inci maddesinin 7’inci fıkrasının (k) bendi ile 30.11.2019 tarihli Türkiye Seyahat 

Acentaları Birliği 24’üncü Olağan Genel Kurulu’nda oy birliği ile kabul edilerek yürürlüğe giren TÜRSAB 
İç Tüzüğü’nün 45’inci maddesi kapsamında oluşturulan Hac – Umre İhtisas Başkanlığımıza Sayın 

Mehmet Şevki Sonuç Başkan olarak atanmıştır.
Yeni görevi için Sayın Sonuç’u tebrik eder, başarılar dileriz.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCISI HASAN EKER VE 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ ÖZGEN UYSAL 12-15 OCAK TARİHLERİ 

ARASINDA GERÇEKLEŞEN HOLLANDA VAKANTIEBEURS 
UTRECHT FUARI’NA KATILIM GÖSTERDİ

TÜRSAB Başkan Yardımcısı Hasan Eker ve TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Özgen Uysal, 12-15 Ocak 
tarihleri arasında gerçekleşen Hollanda Vakantiebeurs UTRECHT Fuarı’na Birliğimizi temsilen 

katılım gösterdi.

Eker, T.C. Amsterdam Başkonsolosu Mahmut Burak Ersoy, Yunanistan Ulusal Turizm 
Organizasyonu Direktör Vekili Angela Tzifia, Alanya Turistik İşletmeciler Derneği Başkan Yardımcısı 

Mehmet Dahaoğlu, Türk Hava Yolları Amsterdam Genel Müdürü Şerafettin Ekici, Hollanda Türk 
Kültür ve Turizm Ofisi Müdürü Pınar Bilgen Ermiş, İzmir Ticaret Odası Meclis Üyeleri Ahmet Zeybek 

ve Ayhan Turan ile fuar kapsamında gerçekleştirdiği toplantılarda bir araya geldi.

Söz konusu toplantılarda, T.C. Amsterdam Başkonsolosu Mahmut Burak Ersoy ile iki ülke arasındaki 
ticaret ve turizmin geliştirilmesi, kültürün ön plana çıkartılması, kültür turizmi ve bireysel turizme 
ağırlık verilmesi, iki ülke arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi, Amsterdam’da yaşayan 500 bin Türk 

vatandaşınızın turizmimize katkısı, gastronomi, kongre, sağlık ve spor turizminin geliştirilmesi hususları 
görüşülürken, toplantıların ana teması ise TÜRSAB ile kurumlar arası iş birliğinin artması oldu.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
TÜRSAB Acenta Sahibi Kimlik Kartı (Tüzel kişi temsil ve ilzama yetkilileri) 

sahipleri, adlarına düzenlenen kart ile DÖSSİM’e bağlı müze ve ören yerlerine 

ücretsiz giriş yapabilirler.
https://www.tursab.org.tr/tursab-kimlik-karti

2. MEZOPOTAMYA TURİZM VE GASTRONOMİ FUARI 
STANT SATIŞLARI BAŞLADI

2. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı Stant Satışları Başladı!
T.C. Diyarbakır Valiliği ev sahipliğinde, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ana sponsorluğunda, 
TÜRSAB ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası desteği ile TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. ve 

Diyarbakır Fuarcılık ve Ticaret A.Ş. tarafından gerçekleştirilecek 2. Mezopotamya Turizm ve 
Gastronomi Fuarı, 16-19 Mart 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini 

Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde buluşturacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz.
Elif Ağfaloğlu 0 549 837 56 52  - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

Yusuf Milli 0 549 833 95 29 - yusuf.milli@tursab.org.tr
www.mezopotamyaturizmfuari.com

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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VEFAT

Birliğimiz üyesi, Çanakkale-Balıkesir Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Hacet Turizm’in sahibi 

Zekai Öztürk’ün babası HACI AHMET ÖZTÜRK’ÜN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Öztürk Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Alanya Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Haskan Turizm ve Kızılalan Turizm’in sahipleri 

Levent Kaçan, Semih Kaçan, Oktay Kaçan ve Bülent Kaçan’ın ağabeyi YAVUZ KAÇAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Kaçan Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ 18 OCAK 
ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 16.00’DA 
TÜRSAB TV’DE 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni sezonunun ilk bölümüne, 
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy 
konuk oluyor.

Tarihi MÖ. 2000 yıllarına dayanan halk arasında 
sur dışı olarak bilinen, İstanbul’un en eski 
yerleşim yerlerinden, üç imparatorluğa ev 
sahipliği yapan ilçelerimizden, tarihi mimarisini, 
doğal güzelliklerini, temalı bahçe ve parklarını, 
sahillerini ve spor alanlarını Zeytinburnu Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy ile keşfedeceğimiz, 
sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 18 Ocak Çarşamba 
günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.

“TITE 16. TAHRAN ULUSLARARASI TURİZM 
FUARI” 7-10 ŞUBAT TARİHLERİNDE TAHRAN’DA 

DÜZENLENECEK
ATİS Fuarcılık tarafından Birliğimize iletilen yazıda;

TITE 16. Tahran Uluslararası Turizm Fuarı’nın, 07 Şubat - 10 Şubat 2023 tarihleri arasında, İran’ın 
başkenti Tahran’da düzenleneceği bildirilmektedir.

TITE 16. Tahran Uluslararası Turizm Fuarı hakkında detaylı bilgi ve stant satış fiyatları için aşağıdaki 
linkte duyurulan broşürü inceleyebilirsiniz.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/tite-15-tahran-uluslararasi-turizm-ve-ilgili-endustrileri-fuari-hakkinda-duyuru

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr

